
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«02» сентября 2025 года                                                         № 24
пгт. Талинка

О признании утратившим силу решения Совета 
депутатов городского поселения Талинка от 
16.06.2011 № 192 «Об утверждении Положения о 
порядке определения размера дохода и стоимости 
имущества граждан в целях признания их 
малоимущими и предоставления им по договорам 
социального найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда городского 
поселения Талинка» 

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Талинка в 
соответствие  с  вышестоящим  законодательством,  руководствуясь  статьей  33  Устава 
городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  городского  поселения 
Талинка  от  16.06.2011  №  192  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  определения 
размера дохода и стоимости имущества граждан в целях признания их малоимущими и 
предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда городского поселения Талинка».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  сетевом  издании 
«Официальный  сайт  Октябрьского  района»,  а  также  на  официальном  сайте 
муниципального образования городского поселения Талинка в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  Комиссию  по  социальной 
политике.


